
QUAD VíkendSlapy - Nová Živohošť 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14

QUAD VíkendSlapy - Nová Živohošť 2010

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14

Autor
ledvaj

Publikováno: 30.12.2009 13:05:04

Každý rok jezdim na Slapy na Novou Živohošť, jsou tam chatky s verandičkou a možností parkování
kolky cca půl metru od chatky. Je tam možnost grilování, sezení u chatek nebo kousek je pláž kde je
velký bar. Také tam je stánek s pizzou, s gril klobásou, rybama, vepř. kolenem atd. Samozřejmě se tam
dá koupat, opalovat. K dispozici je v areálu hřiště na tenis i nohejbálek. V sousedním komplexu je veliká
diskotéka kde je několik venkovních barů ( pro ty mladší ) Komplex využívaji firmy na firemní dovolené a
různé firemní akce a školení. Chatka je pro 4 lidi a stojí na noc 600,-kč, nemusí se obsadit do plna.
Myslim že by to mohlo být opět něco jiného jako vánoční vyjíždka.  Je to ještě daleko ale z důvodu
vytíženosti komplexu se ptám, zda by byl zájem z vaší strany vyrazit na víkend ? Zamluvil bych
předběžně chatky už během následujícího měsíce. Termín by měl být od 2 do 4.7.2010 Pokud by byl
zájem, začal by se dávat dohromady i nějaký doprovodný program ( např. Pokud vše dobře dopadne tak
setkání 4kolkářů z klubovny Českých Budějovic a společná jízda na zámek Hluboká, vyjížďka na trat do
Sedlčan, popřípadě návštěva okolních letovisek atd... )
KTMatěj 30.12.2009 14:27:01

Ahoj  Je to super nápad, jet trénovat do Sedlčan, nebo Neve a pak to náležitě
prokonzultovat, ovšem zkusil bych přehodnotit termín, je to čas dovolených, na druhou
stranu už nejsou závody. No takhle dopředu těžko soudit.
kožak-60 30.12.2009 14:39:16

Jel bych rád,ale je to přece jen za půl roku,takže těžko říct. +o(
jarda58 30.12.2009 14:44:40

kožak-60))taky chci jed, jestli máš strach jestli se toho dožijem,tak se neboj my mladý
kluci něco vydržíme. :lol:
Kyklop.p 30.12.2009 15:56:18

Vzhledem k výborné organizaci Vánoční vyjížďky, tak s Ledvajem kamkoliv. Určitě to
bude super. Takže předběžně se hlásíme a poznamenáváme do kalendáře... ;-)
honzaj 30.12.2009 17:00:58

KTMatěj> Zrovna ten víkend se jede motochinacup ve Stříbře a budem tam tři dni.
kožak-60 30.12.2009 19:22:37

jarda58> O délce života si samozřejmě dělám legraci,spíš jsem myslel na výdrž stroje
a kostí,vůle máme určitě na rozdávání ;-) ;-) ;-)
TeSi5 30.12.2009 19:31:10

Stránka 1/5
20.02.2010 20:45:35

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14


QUAD VíkendSlapy - Nová Živohošť 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14

Jsem pro, pokud to nebude jen opalovačka se čtyřkolkou půl metru od sebe :-D, ale
občas se někam i vyrazí :-P. Těžko ale říct, co bude za půl roku. Pokud by se POTOM
našlo dost lidí, je tam možnost udělat třeba vepříka na rožni?
www.weber 30.12.2009 19:58:59

taky se nebráním... pokud i pojezdíme... válet se můžu doma... ;-)
arai 30.12.2009 21:56:49

Nápad je to dobrý, ale termín bude podle mého názoru asi průšvih. Akce má končit v
neděli 4.7.10, ale pak je ještě volné pondělí a úterý (jsou svátky) Bude dost lidí, kteří si
tyhle dva svátky spojí a dají si dovolenou celý týden.
Lapchick 30.12.2009 22:28:21

Ahoj, akce se mi v principu líbí a mám o ni zájem, předběžně se hlásím do stavu! 
Nejspíš budu umět i ten navržený termín, nicméně přesto navrhuji přesunout to třeba
na půlku června, kdy to nekoliduje s dovolenejma ani s věrozvěstama...
ledva 31.12.2009 04:37:14

KTMatěj> Termín se přesunut dá ale více do prázdnin, je to letní středisko a to otevírá
začátkem prázdnin. Proto tohle nejbližší datum.
ledva 31.12.2009 04:38:18

kožak-60> To uteče, mezi tim vyvedeme několik akciček, myslim že zajímavejch a šup,
bude odjezdovej termín.
ledva 31.12.2009 04:41:09

Kyklop.p> Ahoj, děkuju za pochvalu ale nabyl jsem v tom sám. Velkou zásluhu na té
akci měl Cammoflage a další velkou měrou k tomu přispěli všichni co dorazili a
zůčastnili se vyjíždky.
ledva 31.12.2009 04:43:16

TeSi5> Jen opalovačka to určitě nebude, to letovisko s chatkama bude více méně na
přespání a večerní posezení. Přes den by tam měla být akce za akcí. Samozřejmě pro
ty co budou chtít, mělo by tam být i nějaké to sportovní vyžití.
ledva 31.12.2009 04:45:28

www.weber> Neboj, válet se nebudeme :-DD
ledva 31.12.2009 04:47:15

TeSi5> Stim vepříkem nevim, nevybavuju si tam nikde nějakej velkej přístupnej gril.
Zkusim se poptat a dáám vědět až se něco dozvim.
ledva 31.12.2009 04:48:55

Lapchick> Ahoj, už jsem to tu psal. Je to letní středisko a otevírá se první červencovej
den.
ledva 31.12.2009 04:52:57

arai> Ahoj, je to středisko celoprázdninové. Tak že pokud tam někdo bude chtít zůstat
další dva nebo tři dny a víc tak to neni problem. Dá se chatka zamluvit na noc a nebo
na celý měsíc. Nehledě na to, jezdim tam opravdu dlouho a kontaktů mám celkem
dost. Takových středisek je tam několik. Těsně spolu sousedí, kolikrát je rozděluje jen
řada stromů. Proto by ubytování nemělo být problem.
arai 31.12.2009 09:41:58

Stránka 2/5
20.02.2010 20:45:35

Motorkáři.cz



QUAD VíkendSlapy - Nová Živohošť 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14

ledvaj> Jo, Živohošť znám, jen si myslím, že ten navržený termín ustřihne dost lidí -
tedy hlavně těch, kteří mají rodiny s dětmi.
ledva 31.12.2009 10:27:17

arai> Bohužel jinak to tam vykoumat nejde, kdyby byl fakt velkej zájem, zkusil bych to
obvolávat jsetli by něco neotevřeli o něco dřív, že tam dorazí tolik a tolki lidí. Ale stejně
by tam nebylo nic otevřenýho, bary, občerstvení atd.... vyzjistim to.
Kyklop.p 31.12.2009 11:01:22

ledvaj : pro mě není problém, vezmu manželku, dítě a udělám jim kus prázdnin tam,
aspoň budou mít změnu, nicménně přizpůsobím se jakémukoliv termínu na kterém se
domluvíte.... jo a už se těšíme :-DD
TeSi5 31.12.2009 12:04:56

arai> Já bych zase řekl, že je to dobré datum právě kvůli těm svátkům. Kdo nebude
schopný pohybu, může odjet až v pondělí a tak...
Lapchick 01.01.2010 22:03:01

arai>ledvaj> ...jen si myslím, že ten navržený termín ustřihne dost lidí - tedy hlavně
těch, kteří mají rodiny s dětmi.

 no, takhle jsem to myslel i v té svém dřívějším námětu na přesun termínu (což, jak mi
vysvětlil ledvaj, nelze)... Každopádně já s tím termínem nejpíš problém mít nebudu, a
mám to v kalendáři...
arai 01.01.2010 22:44:27

... a právě dnes jsem přišel o poslední týden v červnu a první v červenci ... A je to!
ledva 01.01.2010 23:05:25

arai> Jak to ?
ledva 02.01.2010 22:21:59

Tak akce je přidána do sekce AKCE A SRAZY, prosim ty co se rozhodli že pojedou, ať si
otevřou akci v již zminované sekci a tam se na akci přihlásí. Je to pro přehled můj a
potecionálních zatim váhajících účastníků. Díky (y)
Lapchick 02.01.2010 23:16:00

ledvaj>Tak akce je přidána do sekce AKCE A SRAZY, prosim ty co se rozhodli že
pojedou, ať si otevřou akci v již zminované sekci a tam se na akci přihlásí. Je to pro
přehled můj a potecionálních zatim váhajících účastníků.

 No, přihlásil jsem se. Teda samozřejmě jestli mě vezmeš sebou...
ledva 02.01.2010 23:44:49

Lapchick>ledvaj>Tak akce je přidána do sekce AKCE A SRAZY, prosim ty co se rozhodli
že pojedou, ať si otevřou akci v již zminované sekci a tam se na akci přihlásí. Je to pro
přehled můj a potecionálních zatim váhajících účastníků. No, přihlásil jsem se. Teda
samozřejmě jestli mě vezmeš sebou...

Stránka 3/5
20.02.2010 20:45:36

Motorkáři.cz



QUAD VíkendSlapy - Nová Živohošť 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14

  (y)
ledva 03.01.2010 03:04:13

 

Petrs 03.01.2010 14:59:53

ledvaj> Dávej u těch fotek ještě VĚTŠÍ rozlišení, ať si stihnu během stahování uvařit
kafe! ;-)
ledva 03.01.2010 20:52:52

Petrs> Já jsem rád že jsem to sem vůbec dostal :lol:
Lapchick 03.01.2010 22:53:04

ledvaj> Já bych řekl, že ty obrázky jsou v pohodě, dá se to stáhnout do počítadla, a
libovolně zvětšit aby byly vidět nějaký detaily...
masai-quad 04.01.2010 13:14:17

ledvaj> Doufám že nám pošlete info. :-)
jemasai 04.01.2010 13:22:08

ledvaj> Pošli nám taky info máme tam taky chatu. :-DD http://4kolky.maruna.cz/
vortex 04.01.2010 20:05:40

To ale velmi trapné, pokud jedna osoba, píše dva příspěvky pod dvěmi přezdívkami
(masai-quad a jemasai (ip: 188.95.127.xxx)) a to hned pod sebe.
ledva 05.01.2010 03:06:40

jemasai> Já tam teda chatu nemám ale INFO naleznete v sekci AKCE A SRAZY pod
vláknem Slapy 2010.
ledva 11.01.2010 03:04:39

Pokud by tato akce někoho zajímala, chtěl by nějaké podrobnější info, klidně se na mě
obraťte.
ledva 17.01.2010 16:11:09

Ahoj všem, do sekce AKCE A SRAZY ohledně víkendu na SLAPECH jsem přidal fotky z
areálu. Pro nově příchozí a pro stále váhající :-) aby jste si to aspon trošku dokázali
představit (y) U dolního baru je u vody velké sezení kde je pizza, gril, velký bar s
tanečním podiem. Na fotkách jsou chatky s možností ubytování, hřiště na nohejbálek či
tenis ( línej ) ;-) Centrální budova s cukrárnou a recepcí ( sociální zařízení doporučuji
ve vedlejším komplexu, vzdáleném cca 100 metrů ). V okolí je dostatek restaurací, na
snídaně je vhodné vedlejší stredisko ( viz foto ) kde maji dobré snídaně a večer je to
největší disco sál na Živohošti. Na fotkách je vidět jak blízko můžete mít své mazlíky
zaparkované u chatek. V areálu je travnaté parkoviště které je cca 5-10 metrů od
chatek.
007profík 22.01.2010 22:39:10

Zdar, pěkný nápad, předběžně na 90% jedu zbytek je vyšší moc ;-)
ledva 23.01.2010 06:15:05

Stránka 4/5
20.02.2010 20:45:36

Motorkáři.cz

http://4kolky.maruna.cz/


QUAD VíkendSlapy - Nová Živohošť 2010
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1891&fid=14

OK Profíku :-DD
ledva 25.01.2010 03:36:53

V sekci AKCE A SRAZY jsou nově přidané fotky areálu a okolí. Internetová adresa
komplexu: http://www.novazivohost.cz/ Internetová adresa sousedního komplexu: 
http://www.zivohost.cz/
Eifel_KQ.M 25.01.2010 11:45:03

Tak je to pro mě špatný. Akce se kreje s tradičním Quadweekendem v Humpolci: 
http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=114
ledva 25.01.2010 18:08:33

KQ.M> To mě mrzí, samozřejmě že v tu dobu budou dovolené a dá se vzít i nějakej ten
den volna. Dá se na Slapy přijet už ve středu aby jsme se sešli.
arai 25.01.2010 22:20:39

Zkus dát do názvu vlákna aktuální termín. Kéž by se to změnilo :-) na jindy.
ledva 26.01.2010 02:32:34

arai>Zkus dát do názvu vlákna aktuální termín. Kéž by se to změnilo :-) na jindy.

 Datum se nezmění, ale podle odezvy se takový víkend může udělat ještě jednou nebo i
vícekrát.
ledva 30.01.2010 11:19:17

AHOJ VŠEM ! MOC SE OMLOUVÁM. DO DNEŠNÍHO DNE BYLO ŠPATNĚ NAPSANÉ
DATUM, BYLO NAPSANÉ 2-4.8.2010 BYL JSEM UPOZORNĚN KYKLOPEM ( ZA CO MU
DĚKUJU )SPRÁVNÉ DATUM : AKCE SE KONÁ 2-4.7.2010
jemasai 19.02.2010 18:03:53

ledva> čau co se týče těch slap dej echho na http://nase4kolky.cz na jezdíme se
švárou po slapech. můžem někdy urobit nějakej výlet .))

Stránka 5/5
20.02.2010 20:45:36

Motorkáři.cz

http://www.novazivohost.cz/
http://www.zivohost.cz/
http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=114
http://nase4kolky.cz

